МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]48

О вступлении в должность
Главы города Сургута

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                          от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного                                         самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 33 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на основании решения Думы города от 03.07.2024  № 633-VII ДГ «Об избрании Главы города Сургута»:
1. Приступаю к исполнению обязанностей Главы города Сургута                                     с 05 июля 2024 года.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов